
男子



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
マツモト　カンジュ イッパン

4 4084 松本　侃樹 一般 (　　)
タケムラ　ソウマ ニシワキ

5  2863 竹村　颯真 ( 1 ) 西脇高 (　　)
シマヅ　ケンスケ ブルーウェーブエーシー

6  249 嶋津　絢介 BlueWaveAC (　　)
フジワラ　タケシ ブルーウェーブエーシー

7  250 藤原　丈士 BlueWaveAC (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
イノウエ　マナブ ポッシュデコカブシキガイシャ

14  4077 井上　学 ポッシュデコ(株) (　　)

高校生・一般 男子 100m 25/6/07 13:55  
大会記録 11.0 西村　信吾 社高校

11.0 田中　大輔 社高校

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

高校生・一般 男子 1500m 25/6/07 10:25  
大会記録 4:55.9 井上　学 ポッシュデコ(株)

《 タイムレース決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

イトウ　ユウ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

2 38548 伊藤　結絆 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
イノウエ　コタロウ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

3 38555 井上　琥太郎 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
ヤマモト　アユム ヤシロガクエンチュウ

4 山本　歩 ( 8 ) 社学園中 (　　)
ナガハマ　カズキ ヤシロガクエンチュウ

5 38105 長濱　一輝 ( 8 ) 社学園中 (　　)
フクダ　ハルマ ヤシロガクエンチュウ

6 38170 福田　晴馬 ( 9 ) 社学園中 (　　)
ナカニシ　レン ヤシロガクエンチュウ

7 38108 中西　廉 ( 8 ) 社学園中 (　　)
キクタニ　ヒサキ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

8 38543 菊谷　寿輝 ( 3 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
フジイ　ユウヤ タキノチュウ

9 90402 藤井　優弥 ( 1 ) 滝野中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

ナカイ　サクヒト ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

2 38558 仲井　櫻仁 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
ホンタマ　ダイチ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

3 38559 本玉　大地 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
ヨコタ　ユウト ヤシロガクエンチュウ

4 38176 横田　祐斗 ( 9 ) 社学園中 (　　)
マエカワ　オウスケ ヤシロガクエンチュウ

5 38106 前川　煌輔 ( 8 ) 社学園中 (　　)
シカタ　ユウト ヤシロガクエンチュウ

6 38107 志方　悠斗 ( 8 ) 社学園中 (　　)
ヤマグチ　トウマ ヤシロガクエンチュウ

7 38173 山口　統万 ( 9 ) 社学園中 (　　)
タケムラ　ハヤト ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

8 38546 竹村　隼人 ( 2 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
タケタニ　コウキ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

9 38547 竹谷　晃希 ( 2 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

ツムラ　イサナ ヤシロガクエンチュウ

2 38156 津村　勇凪 ( 7 ) 社学園中 (　　)
イシイ　ユウマ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

3 38542 石井　優真 ( 3 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
シライシ　コウキ ヤシロガクエンチュウ

4 38155 白石　光輝 ( 7 ) 社学園中 (　　)
マエダ　マサユキ ヤシロガクエンチュウ

5 38103 前田　真幸 ( 8 ) 社学園中 (　　)
オオクボ　コウセイ ヤシロガクエンチュウ

6 38153 大久保　晃成 ( 7 ) 社学園中 (　　)
タナカ　カイ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

7 38551 田中　快 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
オオゼキ　シゲル ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

8 38549 大関　滋 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)

中学生(7,8,9年生) 男子 100m 25/6/07 13:45 ( 3組 )
大会記録 11.4 時本　大輝 附属中

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
スズキ　レン ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

8 38557 鈴木　蓮 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
タジカ　ニキ ヤシロガクエンチュウ

9 38174 多鹿　仁貴 ( 9 ) 社学園中 (　　)
ヤマナカ　レンスケ ヤシロガクエンチュウ

10 山中　蓮介 ( 9 ) 社学園中 (　　)
コバヤシ　ソラ トウジョウガクエン

11 小林　蒼空 ( 7 ) 東条学園 (　　)
タジカ　エイト ヤシロガクエンチュウ

12 38171 多鹿　瑛斗 ( 9 ) 社学園中 (　　)
ツジ　ケント トウジョウガクエン

13 辻　健斗 ( 7 ) 東条学園 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
イマキタ　トモヤ ヤシロガクエンチュウ

1 38101 今北　智也 ( 8 ) 社学園中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
イマキタ　セイヤ ヤシロガクエンチュウ

11 38102 今北　聖也 ( 8 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
トクヒラ　ソウマ ヤシロガクエンチュウ

12 38172 徳平　壮真 ( 9 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
クボ　シュンスケ ヤシロガクエンチュウ

13 38154 久保　俊輔 ( 7 ) 社学園中 (　　) (-　.　)

中学生(7,8,9年生) 男子 1500m 25/6/07 10:25 
大会記録 4:22.0 藤本　真生 社中

《 タイムレース決勝 》

中学生(7,8,9年生) 男子 走高跳 25/6/07 14:00 
大会記録 1.95 藤井　洸太朗 社中

《 決勝 》

中学生(7,8,9年生) 男子 走幅跳 25/6/07 11:00 
大会記録 6.02 北山　潤一 社中

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ 申込記録 順位 記録 備考

6 (　　)
イマキタ　セイヤ

(　　) 38102 今北　聖也 ( 8 )
マエダ　マサユキ

(　　) 38103 前田　真幸 ( 8 )
マエカワ　オウスケ

(　　) 38106 前川　煌輔 ( 8 )
オオクボ　コウセイ

(　　) 38153 大久保　晃成 ( 7 )
クボ　シュンスケ

(　　) 38154 久保　俊輔 ( 7 )
ツムラ　イサナ

(　　) 38156 津村　勇凪 ( 7 )

7 (　　)
シカタ　ユウト

(　　) 38107 志方　悠斗 ( 8 )
ナカニシ　レン

(　　) 38108 中西　廉 ( 8 )
フクダ　ハルマ

(　　) 38170 福田　晴馬 ( 9 )
トクヒラ　ソウマ

(　　) 38172 徳平　壮真 ( 9 )
ヤマグチ　トウマ

(　　) 38173 山口　統万 ( 9 )
ヨコタ　ユウト

(　　) 38176 横田　祐斗 ( 9 )

8 (　　)
イシイ　ユウマ

(　　) 38542 石井　優真 ( 3 )
キクタニ　ヒサキ

(　　) 38543 菊谷　寿輝 ( 3 )
タケムラ　ハヤト

(　　) 38546 竹村　隼人 ( 2 )
タケタニ　コウキ

(　　) 38547 竹谷　晃希 ( 2 )

中学生(7,8,9年生) 男子 4x100mR
25/6/07 09:40 

大会記録 46.7 社中

《 タイムレース決勝 》

チーム名
ヤシロガクエンチュウニ

社学園中２

ヤシロガクエンチュウイチ

社学園中１

ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

兵庫教育大学附属中



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ヨシダ　ハヤト トウジョウガクエン

2 5701 吉田　隼人 ( 6 ) 東条学園 (　　)
イシイ　ヨウジ ヤシロガクエンショウ

3 5001 石井　耀士 ( 6 ) 社学園小 (　　)
タナカ　ソウタ ヤシロガクエンショウ

4 5002 田中　爽汰 ( 6 ) 社学園小 (　　)
ヤマモト　ケイト タキノミナミショウ

5 5601 山本　恵翔 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
ヨシイ　ヒナタ ヤシロガクエンショウ

6 5003 吉井　陽 ( 6 ) 社学園小 (　　)
タブチ　リョウ タキノヒガシショウ

7 5502 田渕　遼 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
クワムラ　ショウゴ タキノヒガシショウ

8 5501 桑村　将吾 ( 6 ) 滝野東小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ハセガワ　アサヒ タキノヒガシショウ

3 5513 長谷川　旭 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ミヤザキ　コウキ ヤシロガクエンショウ

4 5020 宮﨑　航希 ( 6 ) 社学園小 (　　)
ナカノ　コウタロウ タキノヒガシショウ

5 5512 仲埜　晃太朗 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ヤマナカ　リンタロウ ヤシロガクエンショウ

6 5021 山中　凛太朗 ( 6 ) 社学園小 (　　)
カワムラ　コウセイ ヤシロガクエンショウ

7 5019 河村　昂成 ( 6 ) 社学園小 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
カンベ　トシキ タキノヒガシショウ

4 5515 神戸　俊輝 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ハセガワ　ハルト タキノミナミショウ

5 5608 長谷川　暖人 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
モリモト　ユウセイ タキノヒガシショウ

6 5514 森本　悠生 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
スズキ　コウタロウ ヤシロガクエンショウ

7 5022 鈴木　孝太郎 ( 6 ) 社学園小 (　　)

小学6年生 男子 100m 25/6/07 13:40 
大会記録 12.9 渡辺　健太郎 附属小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学6年生 男子 1500m 25/6/07 10:25 
大会記録 5:05.7 朝井　太子 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

小学6年生 男子 80mH 25/6/07 10:40 
大会記録 12.2 志方　悠斗 滝野南小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ナカハラ　イタル タキノヒガシショウ

1 5516 中原　到 ( 6 ) 滝野東小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
カメノ　ハルキ ヤシロガクエンショウ

5 5024 亀野　陽規 ( 6 ) 社学園小 (　　) (-　.　)
タケナカ　ヒョウマ タキノヒガシショウ

6 5518 竹中　彪馬 ( 6 ) 滝野東小 (　　) (-　.　)
マナベ　フウガ タキノヒガシショウ

7 5519 真鍋　楓雅 ( 6 ) 滝野東小 (　　) (-　.　)
マルヤマ　ジン タキノヒガシショウ

8 5517 丸山　仁 ( 6 ) 滝野東小 (　　) (-　.　)
タナカ　ハレル ヤシロガクエンショウ

9 5025 田中　晴 ( 6 ) 社学園小 (　　) (-　.　)
タマダ　マサト タキノミナミショウ

10 5609 玉田　真咲人 ( 6 ) 滝野南小 (　　) (-　.　)
フジイ　タイキ タキノミナミショウ

11 5610 藤井　太絆 ( 6 ) 滝野南小 (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
フクイ　ユウキ タキノヒガシショウ

1 5521 福井　勇貴 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
テラモト　イチカ トウジョウガクエン

2 5711 寺本　一翔 ( 6 ) 東条学園 (　　)
ゴトウ　クオン タキノヒガシショウ

3 5522 後藤　玖音 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
カワムラ　ユウヤ ヤシロガクエンショウ

4 5029 河村　侑哉 ( 6 ) 社学園小 (　　)
フルタ　アツシ タキノミナミショウ

5 5611 古田　篤志 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
ミタニ　シュンジ ヤシロガクエンショウ

6 5030 三谷　隼士 ( 6 ) 社学園小 (　　)
イシハラ　カイト ヤシロガクエンショウ

7 5028 石原　海翔 ( 6 ) 社学園小 (　　)
ムラオカ　ダイスケ ヤシロガクエンショウ

8 5031 村岡　大輔 ( 6 ) 社学園小 (　　)
マツイ　タカヒコ タキノヒガシショウ

9 5520 松井　貴彦 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
オオクボ　アイキ タキノヒガシショウ

10 5524 大久保　愛輝 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
コムラサキ　トシヤ タキノヒガシショウ

11 5523 小紫　俊弥 ( 6 ) 滝野東小 (　　)

《 決勝 》

小学6年生 男子 走高跳 25/6/07 14:00 
大会記録 1.41 奥門　祥史 附属小

1.41 小林　陽太 滝野東小

小学6年生 男子 走幅跳 25/6/07 11:00 
大会記録 4.68 高橋　武男 福田小

《 決勝 》

小学6年生 男子 ジャベリックボール投げ
25/6/07 11:30 

大会記録 57.03 長濱　旭生 米田小

《 決勝 》



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
グェンドウック　ナムフィ ヤシロガクエンショウ

3  5004 グェンドウック　ナムフィ ( 5 ) 社学園小 (　　)
ヤナセ　ソラ ヤシロガクエンショウ

4  5007 柳瀬　空 ( 5 ) 社学園小 (　　)
タナカ　ルイ ヤシロガクエンショウ

5  5006 田中　琉生 ( 5 ) 社学園小 (　　)
ヨシダ　タケル ヤシロガクエンショウ

6  5008 吉田　健琉 ( 5 ) 社学園小 (　　)
ドヒ　イブキ トウジョウガクエン

7  5702 土肥　伊吹 ( 5 ) 東条学園 (　　)
シマムラ　ケイト ヤシロガクエンショウ

8  5005 島村　啓斗 ( 5 ) 社学園小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
オガワ　ショウセイ トウジョウガクエン

1  5709 小川　翔世 ( 5 ) 東条学園 (　　)
オオクボ　コウセイ トウジョウガクエン

2  5708 大久保　康生 ( 5 ) 東条学園 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ニシヤマ　イッタ ヤシロガクエンショウ

1  5023 西山　壱太 ( 5 ) 社学園小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
マキ　ユウト ヤシロガクエンショウ

1  5027 真木　悠翔 ( 5 ) 社学園小 (　　) (-　.　)
コバヤシ　ダイチ トウジョウガクエン

2  5710 小林　大地 ( 5 ) 東条学園 (　　) (-　.　)
タカセ　ライガ ヤシロガクエンショウ

3  5026 髙瀨　來我 ( 5 ) 社学園小 (　　) (-　.　)

小学5年生 男子 100m 25/6/07 13:35  
大会記録 13.8 神戸　洋平 滝野東小

13.8 西角　玲緒 福田小

《 タイムレース決勝 》
風速 (+/-　.　m/s)

小学5年生 男子 1500m 25/6/07 10:25  
大会記録 5:14.6 朝井　太子 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

小学5年生 男子 走高跳 25/6/07 14:00  
大会記録 1.29 常峰　寛 滝野南小

《 決勝 》

小学5年生 男子 走幅跳 25/6/07 11:00  
大会記録 4.21 上月　達久 社小

《 決勝 》

4.21 久保　俊輔 社小



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

タニカケ　ミズキ トウジョウガクエン

2  5706 谷掛　瑞季 ( 4 ) 東条学園 (　　)
フジカワ　ソウシ タキノミナミショウ

3  5604 藤川　蒼司 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
ニシムラ　ハヤト タキノヒガシショウ

4  5507 西村　隼人 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
シゲモト　キョウスケ トウジョウガクエン

5  5705 繁本　京介 ( 4 ) 東条学園 (　　)
フジタ　イチゴ ヤシロガクエンショウ

6  5016 藤田　一護 ( 4 ) 社学園小 (　　)
イノウエ　ケンシン タキノヒガシショウ

7  5508 井上　絢心 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
シバサキ　メイヤ ヤシロガクエンショウ

8  5012 柴崎　明也 ( 4 ) 社学園小 (　　)
オウチ　ソウタ ヤシロガクエンショウ

9  5009 尾内　蒼太 ( 4 ) 社学園小 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

アエ　ケイゴ タキノヒガシショウ

2  5510 阿江　恵吾 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
ヤマダ　コウタロウ タキノミナミショウ

3  5602 山田　倖太朗 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
ハギワラ　オウシロウ トウジョウガクエン

4  5707 萩原　桜志郎 ( 4 ) 東条学園 (　　)
モリモト　マサアキ タキノヒガシショウ

5  5509 森本　真成 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
サカモト　タイセイ タキノヒガシショウ

6  5506 坂本　大成 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
ミヤタ　シオン ヤシロガクエンショウ

7  5017 宮田　志皇 ( 4 ) 社学園小 (　　)
クロサキ　カイセイ タキノミナミショウ

8  5603 黒崎　海晴 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
ヨコヤマ　コウキ ヤシロガクエンショウ

9  5018 横山　航希 ( 4 ) 社学園小 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

マルヤマ　ゲン タキノヒガシショウ

2  5504 丸山　元 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
フクオカ　ミナト ヤシロガクエンショウ

3  5015 福岡　未那翔 ( 4 ) 社学園小 (　　)
オカダ　ソウタ トウジョウガクエン

4  5703 岡田　爽汰 ( 4 ) 東条学園 (　　)
マツノオ　ジンスケ タキノヒガシショウ

5  5503 松ノ尾　仁介 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
フジカワ　ライト タキノミナミショウ

6  5605 藤川　煌士 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
ナカオ　キッペイ ヤシロガクエンショウ

7  5014 中尾　吉兵 ( 4 ) 社学園小 (　　)
オダ　ユウト ヤシロガクエンショウ

8  5010 小田　裕翔 ( 4 ) 社学園小 (　　)

4組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

オハラ　シュウジ トウジョウガクエン

2  5704 小原　修次 ( 4 ) 東条学園 (　　)
キシダ　リョウスケ ヤシロガクエンショウ

3  5011 岸田　凌輔 ( 4 ) 社学園小 (　　)
スズキ　ハレタ タキノヒガシショウ

4  5505 鈴木　晴太 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
モリオカ　ユウト タキノミナミショウ

5  5606 森岡　優仁 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
イケシマ　タカハル タキノミナミショウ

6  5607 池嶋　崇陽 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
トクラ　ヒデヨシ ヤシロガクエンショウ

7  5013 都倉　秀吉 ( 4 ) 社学園小 (　　)
シゲマツ　ケンシン タキノヒガシショウ

8  5511 重松　謙伸 ( 4 ) 滝野東小 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

小学4年生 男子 100m 25/6/07 13:25 ( 4組 )
大会記録 14.9 高橋　大和 社小

14.9 百田　宗一郎 滝野東小
14.9 玉田　真咲人 滝野南小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ 申込記録 順位 記録 備考

6 (　　)
ヤマモト　ケイト

(　　)  5601 山本　恵翔 ( 6 ) 
ハセガワ　ハルト

(　　)  5608 長谷川　暖人 ( 6 ) 
タマダ　マサト

(　　)  5609 玉田　真咲人 ( 6 ) 
フジイ　タイキ

(　　)  5610 藤井　太絆 ( 6 ) 
フルタ　アツシ

(　　)  5611 古田　篤志 ( 6 ) 

7 (　　)
ミヤザキ　コウキ

(　　)  5020 宮﨑　航希 ( 6 ) 
スズキ　コウタロウ

(　　)  5022 鈴木　孝太郎 ( 6 ) 
カメノ　ハルキ

(　　)  5024 亀野　陽規 ( 6 ) 
タナカ　ハレル

(　　)  5025 田中　晴 ( 6 ) 
ムラオカ　ダイスケ

(　　)  5031 村岡　大輔 ( 6 ) 

8 (　　)
クワムラ　ショウゴ

(　　)  5501 桑村　将吾 ( 6 ) 
ナカノ　コウタロウ

(　　)  5512 仲埜　晃太朗 ( 6 ) 
ハセガワ　アサヒ

(　　)  5513 長谷川　旭 ( 6 ) 
ナカハラ　イタル

(　　)  5516 中原　到 ( 6 ) 
マルヤマ　ジン

(　　)  5517 丸山　仁 ( 6 ) 
タケナカ　ヒョウマ

(　　)  5518 竹中　彪馬 ( 6 ) 

共通 男子 4x100mR 25/6/07 09:35  
大会記録 56.4 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

チーム名
タキノミナミショウ

滝野南小

ヤシロガクエンショウ

社学園小

タキノヒガシショウ

滝野東小



1組
ﾚｰﾝ 申込記録 順位 記録 備考

3 (　　)
グェンドウック　ナムフィ

(　　)  5004 グェンドウック　ナムフィ ( 5 ) 
シマムラ　ケイト

(　　)  5005 島村　啓斗 ( 5 ) 
タナカ　ルイ

(　　)  5006 田中　琉生 ( 5 ) 
ヤナセ　ソラ

(　　)  5007 柳瀬　空 ( 5 ) 
ヨシダ　タケル

(　　)  5008 吉田　健琉 ( 5 ) 
マキ　ユウト

(　　)  5027 真木　悠翔 ( 5 ) 

4 (　　)
マツノオ　ジンスケ

(　　)  5503 松ノ尾　仁介 ( 4 ) 
マルヤマ　ゲン

(　　)  5504 丸山　元 ( 4 ) 
スズキ　ハレタ

(　　)  5505 鈴木　晴太 ( 4 ) 
サカモト　タイセイ

(　　)  5506 坂本　大成 ( 4 ) 
アエ　ケイゴ

(　　)  5510 阿江　恵吾 ( 4 ) 
シゲマツ　ケンシン

(　　)  5511 重松　謙伸 ( 4 ) 

5 (　　)
オウチ　ソウタ

(　　)  5009 尾内　蒼太 ( 4 ) 
オダ　ユウト

(　　)  5010 小田　裕翔 ( 4 ) 
キシダ　リョウスケ

(　　)  5011 岸田　凌輔 ( 4 ) 
フジタ　イチゴ

(　　)  5016 藤田　一護 ( 4 ) 
ミヤタ　シオン

(　　)  5017 宮田　志皇 ( 4 ) 
ヨコヤマ　コウキ

(　　)  5018 横山　航希 ( 4 ) 

低学年 男子 4x100mR 25/6/07 09:35  
大会記録 1:00.7 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

チーム名
ヤシロガクエンショウイチ

社学園小１

タキノヒガシショウ

滝野東小

ヤシロガクエンショウニ

社学園小２



女子



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
マエカワ　ノノハ ニシワキ

13 2865 前川　希羽 ( 1 ) 西脇高 (　　) (-　.　)
マエカワ　ヒマリ ニシワキ

14 2855 前川　羽葵 ( 3 ) 西脇高 (　　) (-　.　)

高校生・一般 女子 走幅跳 25/6/07 11:00 
大会記録 4.85 仲埜　寛子 社高校

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

ムラカミ　アイカ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

2 38560 村上　愛翔 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
イトウ　ココノ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

3 38554 伊藤　心希 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
イノウエ　ネネ ヤシロガクエンチュウ

4 38184 井上　ねね ( 9 ) 社学園中 (　　)
サカモト　ナナコ ヤシロガクエンチュウ

5 38181 坂本　菜七子 ( 9 ) 社学園中 (　　)
ハギワラ　マユ ヤシロガクエンチュウ

6 38116 萩原　麻友 ( 8 ) 社学園中 (　　)
クマザワ　カズミ ヤシロガクエンチュウ

7 38185 熊澤　和美 ( 9 ) 社学園中 (　　)
ジクマル　ユア トウジョウガクエン

8 軸丸　優愛 ( 7 ) 東条学園 (　　)
フジヒラ　アンリ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

9 38542 藤平　庵李 ( 3 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

ササクラ　アイ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

2 38556 笹倉　逢 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
フジワラ　リナ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

3 38553 藤原　莉菜 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
ヤマモト　カンナ ヤシロガクエンチュウ

4 38182 山本　栞奈 ( 9 ) 社学園中 (　　)
コムラサキ　モナ ヤシロガクエンチュウ

5 38160 小紫　萌那 ( 7 ) 社学園中 (　　)
ナカノ　ユヅキ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

6 38543 中野　結月 ( 3 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
カワカミ　リラ ヤシロガクエンチュウ

7 38180 川上　凌来 ( 9 ) 社学園中 (　　)
ハセガワ　メイ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

8 38552 長谷川　芽愛 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
キノシタ　サヨ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

9 38550 木下　紗代 ( 1 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ヤスハラ　ウメ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

8 38544 安原　ウメ ( 3 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
コバヤシ　サエ ヤシロガクエンチュウ

9 38115 小林　沙衣 ( 8 ) 社学園中 (　　)
タナカ　ココナ ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

10 38545 田中　心絆 ( 3 ) 兵庫教育大学附属中 (　　)
トクヒラ　サナ ヤシロガクエンチュウ

11 38111 徳平　彩那 ( 8 ) 社学園中 (　　)

中学生(7,8,9年生) 女子 100m 25/6/07 13:20 ( 2組 )
大会記録 12.8 畠山　明 社中

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

中学生(7,8,9年生) 女子 800m 25/6/07 14:30 
大会記録 2:32.5 小林　真歩 社中

《 タイムレース決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ナカノ　ヒナタ ヤシロガクエンチュウ

1 38161 中野　陽向 ( 7 ) 社学園中 (　　)
フジイ　リオ ヤシロガクエンチュウ

2 38163 藤井　理央 ( 7 ) 社学園中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
フジワラ　アカリ ヤシロガクエンチュウ

7 38186 藤原　あかり ( 9 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
オオハシ　ユメ ヤシロガクエンチュウ

8 38113 大橋　結芽 ( 8 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
ヒガ　ミウカ ヤシロガクエンチュウ

9 38162 比嘉　美羽果 ( 7 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
タカセ　サワ ヤシロガクエンチュウ

10 38114 髙瀨　紗和 ( 8 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
キシモト　ユウナ ヤシロガクエンチュウ

11 38118 岸本　悠愛 ( 8 ) 社学園中 (　　) (-　.　)
ハセガワ　ココミ トウジョウガクエン

12 長谷川　心海 ( 7 ) 東条学園 (　　) (-　.　)

中学生(7,8,9年生) 女子 走高跳 25/6/07 11:00 
大会記録 1.54 平井　奈津子 社中

《 決勝 》

中学生(7,8,9年生) 女子 走幅跳 25/6/07 11:00 
大会記録 5.05 藤原　あかり 社中

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ 申込記録 順位 記録 備考

3 (　　)
フジヒラ　アンリ

(　　) 38542 藤平　庵李 ( 3 )
ナカノ　ユヅキ

(　　) 38543 中野　結月 ( 3 )
ヤスハラ　ウメ

(　　) 38544 安原　ウメ ( 3 )
タナカ　ココナ

(　　) 38545 田中　心絆 ( 3 )

4 (　　)
カワカミ　リラ

(　　) 38180 川上　凌来 ( 9 )
サカモト　ナナコ

(　　) 38181 坂本　菜七子 ( 9 )
ヤマモト　カンナ

(　　) 38182 山本　栞奈 ( 9 )
イノウエ　ネネ

(　　) 38184 井上　ねね ( 9 )
クマザワ　カズミ

(　　) 38185 熊澤　和美 ( 9 )
フジワラ　アカリ

(　　) 38186 藤原　あかり ( 9 )

5 (　　)
ハギワラ　マユ

(　　) 38116 萩原　麻友 ( 8 )
キシモト　ユウナ

(　　) 38118 岸本　悠愛 ( 8 )
コムラサキ　モナ

(　　) 38160 小紫　萌那 ( 7 )
ナカノ　ヒナタ

(　　) 38161 中野　陽向 ( 7 )
フジイ　リオ

(　　) 38163 藤井　理央 ( 7 )

中学生(7,8,9年生) 女子 4x100mR
25/6/07 09:40 

大会記録 53.1 附属中Ａ

《 タイムレース決勝 》

チーム名
ヒョウゴキョウイクダイガクフゾクチュウ

兵庫教育大学附属中

ヤシロガクエンチュウサン

社学園中３

ヤシロガクエンチュウヨン

社学園中４



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ハマダ　コユキ タキノヒガシショウ

4 5525 濱田　心幸 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ヨシモト　ユズナ トウジョウガクエン

5 5712 吉本　夢沙 ( 6 ) 東条学園 (　　)
カワカミ　レノ タキノミナミショウ

6 5612 川上　玲禾 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
ヨシダ　メア タキノヒガシショウ

7 5526 吉田　芽愛 ( 6 ) 滝野東小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ナイトウ　サヤ ヤシロガクエンショウ

2 5045 内藤　咲耶 ( 6 ) 社学園小 (　　)
ヤマダ　フウカ ヤシロガクエンショウ

3 5046 山田　楓果 ( 6 ) 社学園小 (　　)
タカセ　ハナ ヤシロガクエンショウ

4 5043 高瀬　花 ( 6 ) 社学園小 (　　)
タナカ　ミヒロ ヤシロガクエンショウ

5 5044 田中　心優 ( 6 ) 社学園小 (　　)
マツウラ　モナカ トウジョウガクエン

6 5719 松浦　萌那嘉 ( 6 ) 東条学園 (　　)
ヤマナカ　クルミ トウジョウガクエン

7 5720 山中　来実 ( 6 ) 東条学園 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
イナミ　セラ タキノミナミショウ

4 5615 稲見　星来 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
テラダ　ヒビキ タキノヒガシショウ

5 5535 寺田　日々嬉 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
フジウラ　コナツ タキノヒガシショウ

6 5534 藤浦　来夏 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ナカニシ　モア ヤシロガクエンショウ

7 5048 中西　萌亜 ( 6 ) 社学園小 (　　)
ソノベ　ヒカル タキノヒガシショウ

8 5536 園部　光瑠 ( 6 ) 滝野東小 (　　)

小学6年生 女子 100m 25/6/07 13:15 
大会記録 14.0 井上　ほのか 社小

14.0 藤原　メイ 東条学園

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学6年生 女子 800m 25/6/07 14:30 
大会記録 2:30.0 成田　芽生 滝野南小

《 タイムレース決勝 》

小学6年生 女子 80mH 25/6/07 10:35 
大会記録 13.2 大橋　結芽 社小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
オオクボ　ヒナ タキノヒガシショウ

1  5537 大久保　姫奈 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
イシヤマ　サキ タキノヒガシショウ

2  5539 石山　沙季 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
マルヤマ　ナナホ タキノヒガシショウ

3  5538 丸山　ななほ ( 6 ) 滝野東小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
オオノ　ユア トウジョウガクエン

2  5722 大野　結愛 ( 6 ) 東条学園 (　　) (-　.　)
キシモト　エナ ヤシロガクエンショウ

3  5049 岸本　恵愛 ( 6 ) 社学園小 (　　) (-　.　)
ヤマシタ　リア タキノヒガシショウ

4  5541 山下　莉亜 ( 6 ) 滝野東小 (　　) (-　.　)
タケモト　リン タキノヒガシショウ

5  5542 竹本　稟 ( 6 ) 滝野東小 (　　) (-　.　)
タカハシ　ユイ タキノヒガシショウ

6  5540 高橋　由唯 ( 6 ) 滝野東小 (　　) (-　.　)

小学6年生 女子 走高跳 25/6/07 11:00  
大会記録 1.29 森本　ちひろ 滝野東小

1.29 稲見　さやか 滝野南小
1.29 高尾　美空 滝野南小

《 決勝 》

小学6年生 女子 走幅跳 25/6/07 11:00  
大会記録 4.21 小林　久枝 福田小

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
ウエタニ　ジュリ タキノヒガシショウ

1  5545 上谷　珠鈴 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
カン　アイラ タキノヒガシショウ

2  5546 菅　愛咲 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ヤマナカ　アリサ トウジョウガクエン

3  5726 山中　愛里沙 ( 6 ) 東条学園 (　　)
ウエニシ　ホノカ タキノミナミショウ

4  5616 上西　穂華 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
タブチ　ナナ ヤシロガクエンショウ

5  5050 田渕　菜凪 ( 6 ) 社学園小 (　　)
フジカワ　ユウリ タキノミナミショウ

6  5617 藤川　夕凛 ( 6 ) 滝野南小 (　　)
モリワキ　ユウア ヤシロガクエンショウ

7  5051 森脇　侑亜 ( 6 ) 社学園小 (　　)
タカハシ　コトハ タキノヒガシショウ

8  5544 髙橋　ことは ( 6 ) 滝野東小 (　　)
マツカ　ユズナ タキノヒガシショウ

9  5543 松家　結絆 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
フジモト　サキ トウジョウガクエン

10  5725 藤本　彩希 ( 6 ) 東条学園 (　　)
オハラ　リョウコ トウジョウガクエン

11  5724 小原　椋子 ( 6 ) 東条学園 (　　)
タケノシタ　レンナ タキノヒガシショウ

12  5547 竹之下　蓮菜 ( 6 ) 滝野東小 (　　)
ナカムネ　マアヤ トウジョウガクエン

13  5727 中宗　茉綾 ( 6 ) 東条学園 (　　)

小学6年生 女子 ジャベリックボール投げ
25/6/07 10:00  

大会記録 35.79 上月　優奈 三草小

《 決勝 》



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
フジイ　ノノ トウジョウガクエン

4  5713 藤井　望乃 ( 5 ) 東条学園 (　　)
タニガワ　ユナ ヤシロガクエンショウ

5  5033 谷川　由奈 ( 5 ) 社学園小 (　　)
イケチ　アンミ ヤシロガクエンショウ

6  5034 池地　杏心 ( 5 ) 社学園小 (　　)
シライシ　マリ ヤシロガクエンショウ

7  5032 白石　万倫 ( 5 ) 社学園小 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
フジタ　サクラ ヤシロガクエンショウ

1  5047 藤田　さくら ( 5 ) 社学園小 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考
コムラサキ　チナ トウジョウガクエン

3  5721 小紫　千那 ( 5 ) 東条学園 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 風速 備考
タケナカ　ノゾミ トウジョウガクエン

1  5723 武中　希美 ( 5 ) 東条学園 (　　) (-　.　)

小学5年生 女子 100m 25/6/07 13:10  
大会記録 14.1 中村　穂香 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学5年生 女子 800m 25/6/07 14:30  
大会記録 2:42.4 陰山　悠実乃 滝野南小

《 タイムレース決勝 》

小学5年生 女子 80mH 25/6/07 10:35  
大会記録 13.8 稲見　星来 滝野南小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学5年生 女子 走幅跳 25/6/07 11:00  
大会記録 3.65 渡辺　佐由利 三草小

《 決勝 》



1組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

オオニシ　リノ タキノヒガシショウ

2  5531 大西　莉望 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
モリワキ　カホ タキノヒガシショウ

3  5533 森脇　花帆 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
イシイ　エマ ヤシロガクエンショウ

4  5035 石井　恵麻 ( 4 ) 社学園小 (　　)
ヒロタ　ワカナ トウジョウガクエン

5  5717 廣田　和奏 ( 4 ) 東条学園 (　　)
セイノ　レイ タキノミナミショウ

6  5613 清野　礼衣 ( 4 ) 滝野南小 (　　)
ニシヤマ　ユズ ヤシロガクエンショウ

7  5036 西山　友絆 ( 4 ) 社学園小 (　　)
カトウ　マスミ トウジョウガクエン

8  5714 加藤　真澄 ( 4 ) 東条学園 (　　)
ミヤザキ　マホ ヤシロガクエンショウ

9  5038 宮﨑　真帆 ( 4 ) 社学園小 (　　)

2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

オオクボ　ミズノ タキノヒガシショウ

2  5527 大久保　瑞乃 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
オクノ　ユイカ タキノヒガシショウ

3  5530 奥野　結佳 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
ツネミ　イロハ タキノヒガシショウ

4  5529 常見　いろは ( 4 ) 滝野東小 (　　)
ゴウダ　キイ ヤシロガクエンショウ

5  5041 合田　絆生 ( 4 ) 社学園小 (　　)
オオノ　アンナ トウジョウガクエン

6  5718 大野　杏奈 ( 4 ) 東条学園 (　　)
カンベ　カナメ ヤシロガクエンショウ

7  5040 神戸　叶夢 ( 4 ) 社学園小 (　　)
フジイ　サクラ タキノミナミショウ

8  5614 藤井　咲良 ( 4 ) 滝野南小 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 申込記録 順位 記録 備考

ツムラ　モアナ タキノヒガシショウ

2  5532 津村　萌渚 ( 4 ) 滝野東小 (　　)
フジワラ　ミホカ ヤシロガクエンショウ

3  5037 藤原　海帆香 ( 4 ) 社学園小 (　　)
トクナガ　カレン トウジョウガクエン

4  5716 得永　華麗 ( 4 ) 東条学園 (　　)
ヤサカ　ルナ ヤシロガクエンショウ

5  5042 矢坂　瑠奈 ( 4 ) 社学園小 (　　)
カナヤマ　ユア タキノヒガシショウ

6  5528 金山　ゆあ ( 4 ) 滝野東小 (　　)
キダ　ヒナコ トウジョウガクエン

7  5715 木多　陽菜子 ( 4 ) 東条学園 (　　)
オオハシ　ミヅキ ヤシロガクエンショウ

8  5039 大橋　美月 ( 4 ) 社学園小 (　　)

小学4年生 女子 100m 25/6/07 13:00 ( 3組 )
大会記録 15.1 稲見　星来 滝野南小

《 タイムレース決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)



1組
ﾚｰﾝ 申込記録 順位 記録 備考

5 (　　)
カワカミ　レノ

(　　)  5612 川上　玲禾 ( 6 ) 
イナミ　セラ

(　　)  5615 稲見　星来 ( 6 ) 
ウエニシ　ホノカ

(　　)  5616 上西　穂華 ( 6 ) 
フジカワ　ユウリ

(　　)  5617 藤川　夕凛 ( 6 ) 

6 (　　)
タカセ　ハナ

(　　)  5043 高瀬　花 ( 6 ) 
ヤマダ　フウカ

(　　)  5046 山田　楓果 ( 6 ) 
ナカニシ　モア

(　　)  5048 中西　萌亜 ( 6 ) 
キシモト　エナ

(　　)  5049 岸本　恵愛 ( 6 ) 

7 (　　)
ヨシモト　ユズナ

(　　)  5712 吉本　夢沙 ( 6 ) 
フジイ　ノノ

(　　)  5713 藤井　望乃 ( 5 ) 
マツウラ　モナカ

(　　)  5719 松浦　萌那嘉 ( 6 ) 
コムラサキ　チナ

(　　)  5721 小紫　千那 ( 5 ) 
オオノ　ユア

(　　)  5722 大野　結愛 ( 6 ) 

8 (　　)
ハマダ　コユキ

(　　)  5525 濱田　心幸 ( 6 ) 
ヨシダ　メア

(　　)  5526 吉田　芽愛 ( 6 ) 
タカハシ　ユイ

(　　)  5540 高橋　由唯 ( 6 ) 
ヤマシタ　リア

(　　)  5541 山下　莉亜 ( 6 ) 
タケモト　リン

(　　)  5542 竹本　稟 ( 6 ) 
マツカ　ユズナ

(　　)  5543 松家　結絆 ( 6 ) 

9 (　　)
タナカ　ミヒロ

(　　)  5044 田中　心優 ( 6 ) 
ナイトウ　サヤ

(　　)  5045 内藤　咲耶 ( 6 ) 
タブチ　ナナ

(　　)  5050 田渕　菜凪 ( 6 ) 
モリワキ　ユウア

(　　)  5051 森脇　侑亜 ( 6 ) 

共通 女子 4x100mR 25/6/07 09:30  
大会記録 58.7 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

ヤシロガクエンショウサン

チーム名
タキノミナミショウ

滝野南小

トウジョウガクエン

東条学園

社学園小３

ヤシロガクエンショウヨン

社学園小４

タキノヒガシショウ

滝野東小



1組
ﾚｰﾝ 申込記録 順位 記録 備考

2 (　　)
オオクボ　ミズノ

(　　)  5527 大久保　瑞乃 ( 4 ) 
カナヤマ　ユア

(　　)  5528 金山　ゆあ ( 4 ) 
ツネミ　イロハ

(　　)  5529 常見　いろは ( 4 ) 
オクノ　ユイカ

(　　)  5530 奥野　結佳 ( 4 ) 
オオニシ　リノ

(　　)  5531 大西　莉望 ( 4 ) 
ツムラ　モアナ

(　　)  5532 津村　萌渚 ( 4 ) 

3 (　　)
オオハシ　ミヅキ

(　　)  5039 大橋　美月 ( 4 ) 
カンベ　カナメ

(　　)  5040 神戸　叶夢 ( 4 ) 
ゴウダ　キイ

(　　)  5041 合田　絆生 ( 4 ) 
ヤサカ　ルナ

(　　)  5042 矢坂　瑠奈 ( 4 ) 

4 (　　)
イシイ　エマ

(　　)  5035 石井　恵麻 ( 4 ) 
ニシヤマ　ユズ

(　　)  5036 西山　友絆 ( 4 ) 
フジワラ　ミホカ

(　　)  5037 藤原　海帆香 ( 4 ) 
ミヤザキ　マホ

(　　)  5038 宮﨑　真帆 ( 4 ) 

低学年 女子 4x100mR 25/6/07 09:30  
大会記録 1:03.00 滝野東小

《 タイムレース決勝 》

チーム名
タキノヒガシショウ

滝野東小

ヤシロガクエンショウロク

社学園小６

ヤシロガクエンショウゴ

社学園小５


